
Obec Bělov, IČO 00287032 KEO4 1.12.11 UR023

Schválený rozpočet roku 2024 včetně plnění za předcházející rok

Příjmy

Par Pol Názevorg1

Schválený
rozpočet

2023

Upravený
rozpočet

2023
Skutečnost

2023

Schválený
rozpočet

2024Nst Zd Uz
XXXX Bez paragrafu 0,005 098 400,00 7 335 216,00 7 717 865,79XXXXXXXXX X XXXX

XXXX 1XXX DAŇOVÉ PŘÍJMY 5 620 000,000,00 0,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
XXXX 2XXX NEDAŇOVÉ PŘÍJMY 910 000,000,00 0,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
XXXX 4XXX PŘIJATÉ TRANSFERY 75 900,000,00 0,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
1012 XXXX Podnikání a restrukturalizace v zemědělství a potravinářství 0,003 000,00 3 000,00 5 562,00XXXXXXXXX X XXXX
2122 2310 Příjem z prodeje krátkodobého a drobného dlouhodobého 0,000,00 0,00 34 560,00*
2219 2321 Přijaté peněžité neinvestiční dary 0,000,00 0,00 50 000,00*
2321 XXXX Odvádění a čistění odpadních vod a nakládání s kaly 0,00600 000,00 600 000,00 639 709,00XXXXXXXXX X XXXX
3613 XXXX Nebytové hospodářství 0,0050 000,00 50 000,00 44 830,00XXXXXXXXX X XXXX
3639 XXXX Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 0,0035 000,00 43 000,00 71 000,00XXXXXXXXX X XXXX
3722 XXXX Sběr a svoz komunálních odpadů 0,005 000,00 5 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3723 XXXX Sběr a svoz ostatních odpadů jiných než nebezpečných a 0,0045 000,00 45 000,00 122 877,00XXXXXXXXX X XXXX
3726 XXXX Využívání a zneškodňování ostatních odpadů 0,0020 000,00 20 000,00 21 700,00XXXXXXXXX X XXXX
3745 2111 Příjem z poskytování služeb, výrobků, prací, výkonů a práv 0,000,00 0,00 5 600,00*
5512 XXXX Požární ochrana - dobrovolná část 0,000,00 200 000,00 294 683,00XXXXXXXXX X XXXX
6171 2111 Příjem z poskytování služeb, výrobků, prací, výkonů a práv 0,000,00 0,00 2 000,00*
6171 2132 Příjem z pronájmu nebo pachtu ostatních nemovitých věcí a 0,000,00 0,00 1 000,00*
6310 XXXX Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 0,001 000,00 1 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
6330 4134 Převody z rozpočtových účtů 0,000,00 0,00 1 000,00*
6330 4138 Převody z vlastní pokladny 0,000,00 0,00 254 875,00*

Příjmy CELKEM: 5 857 400,00 8 302 216,00 9 267 261,79 6 605 900,00

1/3



Obec Bělov, IČO 00287032 KEO4 1.12.11 UR023

Schválený rozpočet roku 2024 včetně plnění za předcházející rok

Výdaje

Par Pol Názevorg1

Schválený
rozpočet

2023

Upravený
rozpočet

2023
Skutečnost

2023

Schválený
rozpočet

2024Nst Zd Uz
1014 XXXX Ozdravování hospodářských zvířat, polních a speciálních 20 000,000,00 21 780,00 21 780,00XXXXXXXXX X XXXX
1019 XXXX Ostatní zemědělská a potravinářská činnost a rozvoj 5 000,000,00 5 000,00 5 000,00XXXXXXXXX X XXXX
1039 XXXX Ostatní záležitosti lesního hospodářství 10 000,000,00 10 000,00 10 000,00XXXXXXXXX X XXXX
2212 XXXX Silnice 100 000,00500 000,00 1 153 000,00 1 108 224,00XXXXXXXXX X XXXX
2219 XXXX Ostatní záležitosti pozemních komunikací 50 000,0050 000,00 50 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
2239 XXXX Ostatní záležitosti vnitrozemské plavby 0,002 000,00 2 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
2292 XXXX Dopravní obslužnost veřejnými službami - linková 260 000,00190 000,00 260 000,00 202 769,00XXXXXXXXX X XXXX
2310 XXXX Pitná voda 50 000,0050 000,00 50 000,00 27 509,33XXXXXXXXX X XXXX
2321 XXXX Odvádění a čistění odpadních vod a nakládání s kaly 800 000,00800 000,00 2 017 226,00 678 265,40XXXXXXXXX X XXXX
3111 XXXX Mateřské školy 23 000,0023 000,00 23 000,00 20 417,00XXXXXXXXX X XXXX
3113 XXXX Základní školy 23 000,0023 000,00 23 000,00 17 125,00XXXXXXXXX X XXXX
3314 XXXX Činnosti knihovnické 35 000,0035 000,00 45 000,00 35 478,70XXXXXXXXX X XXXX
3319 XXXX Ostatní záležitosti kultury 30 000,0040 000,00 40 000,00 22 944,00XXXXXXXXX X XXXX
3341 XXXX Rozhlas a televize 15 000,0015 000,00 15 000,00 14 208,06XXXXXXXXX X XXXX
3399 XXXX Ostatní záležitosti kultury, církví a sdělovacích prostředků 50 000,0050 000,00 50 000,00 48 950,00XXXXXXXXX X XXXX
3421 XXXX Využití volného času dětí a mládeže 30 000,0030 000,00 30 000,00 3 127,85XXXXXXXXX X XXXX
3613 XXXX Nebytové hospodářství 80 000,00120 000,00 120 000,00 67 820,68XXXXXXXXX X XXXX
3631 XXXX Veřejné osvětlení 150 000,00150 000,00 150 000,00 70 705,58XXXXXXXXX X XXXX
3636 XXXX Územní rozvoj 2 000,002 000,00 2 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3639 XXXX Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 220 000,00220 000,00 325 460,00 203 930,64XXXXXXXXX X XXXX
3721 XXXX Sběr a svoz nebezpečných odpadů 50 000,0030 000,00 50 000,00 34 410,00XXXXXXXXX X XXXX
3722 XXXX Sběr a svoz komunálních odpadů 240 000,00220 000,00 371 000,00 220 880,00XXXXXXXXX X XXXX
3723 XXXX Sběr a svoz ostatních odpadů jiných než nebezpečných a 210 000,00150 000,00 207 000,00 185 102,00XXXXXXXXX X XXXX
3726 XXXX Využívání a zneškodňování ostatních odpadů 130 000,00100 000,00 151 320,00 162 483,92XXXXXXXXX X XXXX
3745 XXXX Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň 757 000,00550 000,00 757 000,00 689 552,86XXXXXXXXX X XXXX
4339 XXXX Ostatní sociální péče a pomoc rodině a manželství 19 000,0019 000,00 0,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
4350 XXXX Domovy pro seniory 23 000,000,00 22 300,00 22 265,00XXXXXXXXX X XXXX
4359 XXXX Ostatní služby a činnosti v oblasti sociální péče 23 000,0019 000,00 22 300,00 22 300,00XXXXXXXXX X XXXX
5213 XXXX Krizová opatření 10 000,0010 000,00 10 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
5512 XXXX Požární ochrana - dobrovolná část 400 000,00400 000,00 600 000,00 524 776,79XXXXXXXXX X XXXX
6112 XXXX Zastupitelstva obcí 500 000,00500 000,00 500 000,00 470 526,00XXXXXXXXX X XXXX
6118 XXXX Volba prezidenta republiky 0,000,00 38 600,00 25 393,00XXXXXXXXX X XXXX
6171 XXXX Činnost místní správy 1 100 000,001 100 000,00 1 214 200,00 1 094 202,02XXXXXXXXX X XXXX
6310 XXXX Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 120 000,00120 000,00 119 000,00 119 265,75XXXXXXXXX X XXXX
6320 XXXX Pojištění funkčně nespecifikované 14 000,0013 000,00 13 200,00 13 151,00XXXXXXXXX X XXXX
6330 XXXX Převody vlastním fondům v rozpočtech územní úrovně 0,000,00 0,00 255 875,00XXXXXXXXX X XXXX
6399 XXXX Ostatní finanční operace 130 000,0040 000,00 130 530,00 130 530,00XXXXXXXXX X XXXX
6402 XXXX Finanční vypořádání 0,000,00 18 400,00 18 319,18XXXXXXXXX X XXXX
6409 XXXX Ostatní činnosti jinde nezařazené 1 000,000,00 1 500,00 1 088,00XXXXXXXXX X XXXX

Výdaje CELKEM: 5 571 000,00 8 618 816,00 6 548 375,76 5 680 000,00

2/3



Obec Bělov, IČO 00287032 KEO4 1.12.11 UR023

Schválený rozpočet roku 2024 včetně plnění za předcházející rok

Financování

Par Pol Názevorg1

Schválený
rozpočet

2023

Upravený
rozpočet

2023
Skutečnost

2023

Schválený
rozpočet

2024Nst Zd Uz
XXXX 8XXX FINANCOVÁNÍ -925 900,00-286 400,00 316 600,00 -2 718 886,03XXXXXXXXX X XXXX

Financování CELKEM: -286 400,00 316 600,00 -2 718 886,03 -925 900,00

*) Položka, která není ve schváleném rozpočtu.

Počet záznamů: 60

3/3


